
Questo disegno e' di esclusiva proprieta' della ditta CARLO NOBILI S.p.A. RUBINETTERIE - la quale ne vieta la riproduzione,anche parziale se non su nostra autorizzazione scritta.

Serie

Denominazione

Approvato

Controllato

Disegnato

Materiale
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A&0 JOHANSEN
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Controdado
Ferro di cavallo
Guarnizione sagomata in gomma

Flex MOK10x1 calotta 3/8" GAS mm360
O.R. per �ex
Tirante
Guarnizione di base in gomma
Corpo monoforo lavello

Vitone 1/2"GAS 
Cappuccio
Maniglia
Vite di �ssaggio maniglia
Anello �lettato
Placchetta
O.R. 10
Anello in hostaform tagliato
Calotta
Canna 
Guarnizione in gomma per aeratore
Aeratore neoperl cscade M22x1 classe B

20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
 9
 8
 7
 6
 5
 4
 3
 2
 1

17

16

20

19

18

14

1213

5

6

15

6117/r Monoforo lavello
 

CODICE

6117/r

3

2

1

GALANTE G.

nis
Callout
Svingtud 
VVS-nr. 74.5196.004

nis
Callout
Greb K/V 2 stk. 
VVS-nr. 74.5196.404

nis
Callout
Kold/varm dækknapper
VVS-nr. 74.5196.200

nis
Callout
Keramisk spindel 
VVS-nr. 74.5196.004

nis
Callout
Kobberrør 1 stk. 
VVS-nr. 74.5126.410

nis
Callout
Pex-slanger 2 stk.
VVS-nr. 74.4797.013

nis
Note
Reklamation: Utæthed ved spindel 
Reservedel: Ny spindel 

nis
Note
Hold markøren over noten. Derefter vil en hjælpetekst komme frem.

nis
Typewriter
Hjælp til at finde den rigtige reservedel 


